REQUERIMENTO Nº 11/2013

Senhora Presidente,

O Líder do Prefeito na Câmara, Vereador Rafael Huhn, signatário deste, nos termos do Regimento Interno, requer sejam dispensados os interstícios regimentais para que seja apreciado em uma única discussão e votação, o Projeto de Lei nº 510/13 autoriza o Chefe do Poder Executivo a conceder reajuste de vencimentos aos servidores  municipais, reajusta o valor do cartão alimentação e dá outras providências.
JUSTIFICATIVA

Faz-se necessária a aprovação do referido projeto, em regime de urgência, para viabilizar a elaboração da folha de pagamento dos servidores, já com o reajuste para o pagamento ainda este mês de maio.

Sala das Sessões, 21 de Maio de 2013.

	RAFAEL  HUHN

	VEREADOR- Líder do Prefeito

PAGE